DZP.381.50.2012.DW

UNIWERSYTET SLASKI Katowice, dn. 18 maja 2012 r.
ul. Bankowa 12,

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

Uczestnicy postepowania nr DZP.381.50.2012.DW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci zamdwienia ponizej rownowartosci kwoty 200 000 € p.n.: ,,DOSTAWA
APARATOW TELEFONICZNYCH”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
22010 r., Nr 113 poz. 759 z pdin. zm.), w zwigzku z pytaniami, jakie wptynety do Zamawiajgcego,
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Prosimy o zmiane wymaganego parametru dotyczgcego aparatu telefonicznego przewodowego. W opisie
przedmiotu zamdwienia jest m. in. 10 podwdjnie programowalnych przyciskow. Czy Zamawiajacy wyraza
zgode na zmiane parametru na : 8 podwdjnie programowalnych przyciskéw?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany w SIWZ w proponowanym zakresie.

Pytanie 2:

Powotujac sie na rozdziat VII pkt 6 SIWZ prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza dokonanie zmian
w zatgczniku nr 2 do SIWZ DZP.381.50.2012.DW ze wzgledu na fakt, iz jeden z przedmiotéw zamdwienia,
a mianowicie telefony przewodowe w wymagane] przez Panstwa specyfikacji nie sg dostepne na rynku.

W zwigzku z powyzszym prosimy o odpowiedz, czy zmianie moze ulec jeden z parametréw technicznych:
Aparat telefoniczny przewodowy

e 10 podwodjnie programowalnych przyciskdw (20 wpisow)
na

e 10 pojedynczo programowalnych przyciskow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany w SIWZ w proponowanym zakresie.

POWYZSZE WYJASNIENIA SA WIAZACE DLA WYKONAWCOW | NALEZY JE UWZGLEDNIC
PRZY SPORZADZANIU OFERTY.
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